C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 6.413/2013

Autor: Paulo Foletto

Data da
Apresentação:

24/09/2013

Ementa: Denomina "Desembargador Antônio José Miguel Feu Rosa," a
Rodovia do Contorno que compreende o Trecho da BR-101,
entre Carapina, no Município de Serra/ES, e a interseção da BR-
101 com a BR 262 no Município de Cariacica/ES.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões -
Art. 24 II

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 8.719/2013, nos termos do art. 141 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Revejo o
despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n. 6.413/2013, para
excluir a Comissão de Educação. Por oportuno, determino a
inclusão da Comissão de Cultura, nos termos do art. 32, inciso
XXI, alínea “g”, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, a qual deverá se manifestar logo após a Comissão
de Viação e Transportes. Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 6.413/2013: À CVT,
CCULT e CCJC (art. 54 do RICD) - Proposição sujeita à
apreciação conclusiva - art. 24, II, do RICD . Regime de
tramitação: Ordinária.]

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 09/10/2013